安徽省庐江县中医院询价采购函
XJ-2021036号
尊敬的供应商：
我院拟采购自助体检机，现就此类品种进行市场询价，有关情况说明如下：
1、    主要事项：
1、被询价的供应商就以下询价要求，在2021年6月28日17时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院做出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。
2、《供应商报价函》应用信封密封,封口加盖公章。

投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：安徽省庐江县周瑜大道350号庐江县中医院招标采购办。王学锋（收） 电话：0551-87335182  13905654666
3、被询价的供应商可以不对我院的询价函做出报价，但一经做出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。

二、   报价内容与要求：
                                                   单位：  元
	序号
	产品名称
	参数
	单位
	生产厂家
	单价
（报价）

	1
	自助体检机
	1.制造材料：烤漆钢板材结构，辅助安全玻璃、亚克力等材料

2.操作方式：语音提示、17英寸电容触控屏+8英寸TFT液晶屏

3.设备毛重：400KG（含运输包装）

4.工作电压：交流220V,50Hz

5.工作温度： 0℃~40℃

6.运行环境：5%RH~95%RH(无凝露)

7.网络环境：以太网、4G（5G）无线网络

8.主要设备：二代身份证识读器、照片打印机、摄像头、A4激光打印器、工控机、工业控制器、工业显示屏、体重、身高、四肢检测仪、听力、视力、色盲检测移动检测等相关传感器试等。

9.内置校时服务模块

9.1．内置时间服务器，确保自助机的业务处理时间与卫星时间同步，实现与公安部六合一平台的时间保持一致；

★9.2．接口要求检查：具有1个10/100M RJ45接口、RS232接口、RS485接口、CAN总线接口、USB转串口接口、GPS天线ANT接口、SD卡槽；（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
★9.3．运行状态显示功能检查：支持显示设备的编号，GPS信号强度、内部时间有效性等运行状态信息；（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
9.4．内部时间显示：支持在客户端界面实时显示设备内部时间；

★9.5．NTP校时功能检查：支持对局域网内的设备；

★9.6．工作温度：－25℃～60℃。（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
10.内置智能电源模块

10.1对整机电源模块的保护，确保设备断电后的故障报警及短时间的续电，确保公安业务正常办理及公安数据的安全。

★10.2串口通信功能：设备开启后可通过RS232串口与上位机进行通讯。上位机通过软件可实时查询设备的工作状态；（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
★10.3软件定时控制功能：可通过上位机软件调整设备时间参数；（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
10.4工作电源：220V±20％；

10.5泄露电流：≤5mA；

10.6抗浪涌性能：10KV（5KA）；

★10.7绝缘电阻：≥400MΩ；（需提供公安部相关检测机构出具的检验或检测报告佐证参数，复印件加盖原厂公章）
10.8工作温度：－20℃～60℃。

10.9该自助设备数据必须能接入能够无缝对接安徽省交警总队车管业务自助机管理平台和交警支队车驾管业务自助机管理平台，实现自助设备的运行状态监控和业务受理信息写入存档。
	台

备注：提供有效的生产厂家、经营公司及所报品种的相关资质文件的复印件，标★号必须满足。中标后七个工作日内需完成设备的对接调试，平台接入测速，无法满足的将作废标处理。
3、 付款条件及方法： 按我院制定的财务管理办法回款。
4、 服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务做出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。
电话传真：0551-87335182
联系人：吴国际
庐江县中医院招标采购办
2021年6月24日
供应商报价函
致：庐江县中医院招标采购办
我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。
一、责任与义务
1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；
2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。
二、货物报价表：单位：元
按《耗材询价表》格式、内容报价。
三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。
四、付款条件及方法：
五、服务承诺：

（公司盖章）
年   月   日
报价供应商联系电话（传真）：